（様式１）

信州ブランド戦略キャッチフレーズ等使用申込書

平成 25年４月 日

 長野県知事  様

                     所在地 長野市大字南長野字幅下○△□

                     名 称 株式会社 ＮＡＧＡＮＯ食品

                     代 表 長野 太郎

信州ブランド戦略キャッチフレーズ等を下記のとおり使用したいので、承諾してください。

記

１． 使用したいキャッチフレーズ等

キャッチフレーズ logo４C_01、logo４C_04

２． 使用目的

信州ブランドの PRのため

（当社は創業以来、長野県の企業として、地元信州産１００％にこだわって安全・安心な食品づく

りに取り組んで参りました。今回、長野県が呼びかけた「信州ブランド」発信の取組に共感し、県

民の皆さんや県内企業の皆さんと協働で信州ブランドを世界にＰＲしたいと考え、キャッチフレー

ズの使用を申し込みました。）

３． 使用方法

当社が製造販売するチーズのラベルに logo４C_01を、ジャムのラベルに logo４C_04を、

それぞれ提出図案に基づき使用する。

４． 使用期間

承諾日 から 期限なし

５． 添付書類

会社概要、企画書、商品イメージ図

６． 担当者名及び連絡先

株式会社 ＮＡＧＡＮＯ食品 営業課  長野 次郎

TEL：026-232-○△□

デザイン一覧から

選択してください。

商品にどのロゴデータを使うのか

明示してください。

企画書（兼）商品イメージ図

１ 商品名称

（1）おいしい信州チーズ

（2）おいしい信州ジャム

２ 小売価格

（1）○△円

（2）□□円

３ 商品サイズ

（1）直径○mm×高さ mmのプラスチック容器に詰めて、上から紙で包装

（2）直径○mm×高さ△mmのガラス容器に詰める。

４ 原材料

（1）長野産牛乳１００％

（2）喬木産いちご、千曲産あんずのジャム

５ 商品特長

（1）

（2）

６ 商品イメージ図

チーズ 加工品

（ジャム）

【重要】この資料は必ず添付してください

どの商品の、どの部分に、どのロゴデータを使うのか、

分かりやすく明示してください。

パソコンに不慣れな方は、写真に手書きでも構いませ

んので、この資料は必ず添付してください。

会社概要

１ 商 号    株式会社 ＮＡＧＡＮＯ食品

２ 代 表    長野 太郎

３ 主な株主

４ 設 立    昭和○年△月○日

５ 本 社    長野市大字南長野字幅下○△□

         TEL：026-232-○△□

６ 従業員数

７ 事業内容